2019年6月6日(木)
株式会社ブシロード★ PRESS RELEASE ★

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019年7月13日(土)～8月
25日(日) の期間、『スクフェスAC NEXT Stage 公式全国大会2019』にて会場限定特典付きのオフィシャルグッズ
販売を実施しますことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようよろしくお願い申し上げます。

「スクフェスAC Next Stage 公式全国大会2019 オフィシャルストア」開催のお知らせ

◆開催期間・日時

スクフェスAC NEXT Stage 公式全国大会2019にて会場限定特典付きのオフィシャルグッズの
販売を致します。
大会に参加されないお客様でもご購入頂けますので是非お立ち寄りください。
大会特設ページはこちら
スクフェスAC Next Stage 公式全国大会2019 オフィシャルストア特設ページ：
https://bushiroad.com/sifac_nextstage2019_store

スクフェスAC Next Stage 公式全国大会2019 オフィシャルストア

開催日 開催エリア 開催店舗

7月13日(土) 名古屋 名古屋レジャーランドささしま店

7月14日（日） 横浜 ラウンドワン横浜駅西口店

7月20日（土） 博多 ラウンドワン福岡天神店

7月27日（土） 札幌 ラウンドワン札幌すすきの店

7月28日（日） 大阪 namco梅田店

8月4日（日） 東京 セガ秋葉原３号館

8月10日（土） 広島 GIGA広島駅前店

8月24日（土） 沼津 THE 3RD PLANET BiVi沼津店

8月25日（日） 仙台 タイトーステーション仙台クリス
ロード店

http://www.lovelive-sifacns.jp/information/2019/05/30/000067.html
https://bushiroad.com/sifac_nextstage2019_store

◆グッズ情報

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念クリーナークロス（Aqours）

イベント価格: 400円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念クリーナークロス（μ’s）

イベント価格: 400円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念クリアホルダー（Aqours）

イベント価格: 700円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念クリアホルダー（μ’s）

イベント価格: 700円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（CYaRon！）

イベント価格: 1,500円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（AZALEA）

イベント価格: 1,500円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（Guilty Kiss）

イベント価格: 1,500円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（Printemps）

イベント価格: 1,500円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（BiBi）

イベント価格: 1,500円 (税込)

ラブライブ！スクフェスAC全国大会
記念スクエアバッジセット（lily white）

イベント価格: 1,500円 (税込)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：中尾
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします。 ©︎2013 PL! ©︎2017 PL!S ©︎SQEX ©︎KLabGames ©︎BUSHI

◆会場限定グッズ購入特典

※シリアルコードを紛失した場合の再配布はいたしません。
※会場販売分については、全商品シリアルコードが封入されております。
会計時に封入されているかご確認ください。会計後のシリアルコードのお渡しは出来かねます。

◆注意事項

・商品は予告なく仕様変更、販売中止となる場合がございます。
・商品は数に限りがございます。売り切れの際はご容赦ください。
・混みあった場合、グッズ購入列の形成を制限させて頂く場合がございます。
・スタッフの指示に従って頂けない場合、販売をお断りすることがございます。
・グッズ販売の開始時間、終了時間は変更する場合がございます。
・不良品の交換は、お買い上げいただいた当日、会場でのみ対応させていただきます。交換の際はレ
シートが必要となります。
・ご購入いただいた商品の初期不良、または当社の責による商品の欠損・破損を除き、返品・交換
には応じられませんので、種類など商品をよくご確認の上ご購入ください。
・オフィシャルストアでのお支払いは現金のみとなります。クレジットカードや電子マネー等はご利用いた
だけませんので予めご了承ください。
・会場限定物販購入特典の配布は大会会場でのお買い上げのお客様限定となります。

◆購入制限

・お一人様一会計につき、各商品2点までの購入とさせて頂きます。
・種類違いの商品は別商品とさせて頂きます。
・購入制限以上の商品をご購入希望のお客様は、再度グッズ購入列最後尾にお並び頂きますよう
お願い致します。
・制限個数はイベント当日の販売状況により変更させて頂く場合がございます。

◆完売情報

当日の完売情報は、ブシロードグッズ＆EC＆完売情報Twitter（@BushiM_info）よりチェックし
てください。
最新情報は、ブシロード EC SHOP公式サイトでご確認ください。
ブシロード EC SHOP：https://bushiroad-ecshop.com/

https://twitter.com/BushiM_info
https://bushiroad-ecshop.com/